# 成都宏科电子科技有限公司 2022 年信息化建设项目 之智能运维综合管理平台部署项目(第二次)招标公 告

#### 1. 招标条件

成都宏科电子科技有限公司拟采购成都宏科电子科技有限公司 2022 年信息 化建设项目之智能运维综合管理平台部署项目(第二次),招标资金已落实,招标人为成都宏科电子科技有限公司。项目已具备招标条件,现对本项目进行国内公开招标,兹邀请符合本次招标要求的投标人参加投标。

#### 2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称:成都宏科电子科技有限公司 2022 年信息化建设项目之智能运维综合管理平台部署项目(第二次)
  - 2.2 招标编号: TC220Q19S
- 2.3 采购内容:本项目共1个包,采购智能运维综合管理平台一套,并配套专用设备、实施服务、定制开发服务。
  - 2.4 采购预算: 45 万元
- 2.5 项目完成时间:合同签订后7天内达到上线试运行阶段,稳定运行一个月达到验收条件。

## 3. 投标人资格要求

- 3.1 具备独立的承担民事责任能力:
- 3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度:
- 3.3 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:
- 3.4 具有履行合同所必需的专业生产设备和专业技术能力:
- 3.5 参加本次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 3.6 法律、行政法规规定的其他条件;
- 3.7 投标人不得存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同多家单位同时参于此项目投标的情况:
- 3.8 投标人未对本次采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务;

- 3.9 投标人单位及其现任法定代表人和主要负责人不得具有行贿犯罪记录的承诺:
  - 3.10 本项目不接受联合体投标。

#### 4. 招标文件发售时间、地点

- 4.1 现场报名地点:中招国际招标有限公司(成都市天府大道北段 1480 号 孵化园 7 号楼 207 室),招标文件 300 元/份;
- 4.2 邮箱报名:投标人将转款凭证(转款备注:项目名称+公司简称)及介绍信(至少包含联系方式及邮箱账号)和有效身份证明复印件扫描件发到指定邮箱(邮件标题备注:项目名称+公司简称):wangxiaoxiao@cntcitc.com.cn 视为报名成功。

收款单位:中招国际招标有限公司。

开户行: 中国工商银行北京海淀支行营业部

银行账号: 0200049619200362296

4.3 报名时间: 2022 年 11 月 24 日至 2022 年 12 月 1 日 (北京时间 9:00~12:00, 13:00~17:00, 节假日除外)。

#### 5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2022 年 12 月 15 日 10: 30 分(北京时间),地点为成都市天府大道北段 1480 号孵化园 7 号楼 207 室。
  - 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

#### 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn/)、成都宏明电子股份有限公司(http://www.chinahongming.com)、成都宏科电子科技有限公司(http://www.chinahongke.com/)上公布刊登。

## 7、联系方式

招标人: 成都宏科电子科技有限公司

地址: 四川省成都经济技术开发区(龙泉驿)星光中路 20 号

联系人: 李老师

联系电话: 18228024239

招标代理机构:中招国际招标有限公司

联系人: 王老师

办公电话: 18215532079、13810790735

地 址:成都市天府大道北段1480号孵化园7号楼207室

户 名: 中招国际招标有限公司

开户行:中国工商银行北京海淀支行营业部

帐 号: 0200049619200362296